2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                                  Принято

                      30 января 2015 года

О ходе реализации Программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Ханты-Мансийска на 2011-2027 годы» за 2014 год

Заслушав информацию о ходе реализации Программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Ханты-Мансийска на 2011-2027 годы», утвержденной Решением Думы города Ханты-Мансийска от 04 февраля 2011 года  № 1119 (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 02 марта 2012 года № 189), за 2014 год, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о ходе реализации Программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Ханты-Мансийска на 2011-2027 годы» за 2014 год согласно приложению к настоящему Решению.
Глава города Ханты-Мансийска

                  В.А. Филипенко

Подписано

                      30 января 2015 года
Ханты – Мансийск

30 января 2015 года
№ 590 - V РД

Приложение

к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от 30 января 2015 года № 590 - V РД
Информация
о ходе реализации Программы

«Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры

города Ханты-Мансийска на 2011-2027 годы» за 2014 год
1. Приказом Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 марта 2014 года № 19-П утверждена Инвестиционная программа муниципального предприятия «Городские электрические сети».
2. Подготовлено техническое задание по актуализации схемы теплоснабжения.

3. Разработана и утверждена постановлением  Администрации города Ханты-Мансийска от 19 декабря 2014 года № 1249 Схема водоснабжения и водоотведения города Ханты-Мансийска на период с 2014 по 2025 годы.

4. Откорректирована Инвестиционная программа по развитию системы теплоснабжения города Ханты-Мансийска в связи с реорганизацией муниципального предприятия «Управление теплоснабжения и инженерных сетей» в открытое акционерное общество.
5. Разработана инвестиционная программа муниципального предприятия «Ханты-Мансийскгаз».
PAGE